[image: ГЕРБЭАО1111]

ГЛАВА
ПОСЕЛКА УЧАМИ
ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» ноября 2024 года                                                                                                    № 33

О проведении публичных слушаний

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О   бюджете  поселка Учами на
2025 год  и плановый период 2026-2027 годов»  на 23 декабря 2024 г.
2.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселка  Учами                                                                  Н.Г. Москвитина

СООБЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний

            По инициативе Главы поселка Учами и на основании распоряжения от 21.11.2024г. № 33, проводятся публичные слушания по вопросу «О   бюджете  поселка Учами на
2025 год  и плановый период 2026-2027 годов».
[bookmark: _GoBack]Публичные слушания будут проводиться  в здании администрации п. Учами ул. Таежная д. 4Б  23 декабря 2024 года  в  16-00ч.

image1.jpeg